uatenus ipfi wvel duo o aut unus corum per
?c > vel -alium , feu alios , pracfentes literas ,
et in eis contemsa quaccumque ubi et gquande
opus fuerit ac guotics pro parte Alexandri
maderni , ¢t pro tempore exiftentis Epifcopi
Lucani , feu Vniverfitatis , et bominum bu-
insmodi y [en alicuius corum fucrint requifiti
[olemniter publicantes , illisque in praemif-
fis eficacis deferimus pracfidio affifientes fa-

O3 ciant
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oiant Alexandrum modernum exifientem Epifco-
pum Lucanum , ¢t bomin:s pracfatos , es il-
borum . . . . omnibus, ¢t fingulis inxta
pracfentium litterarum vim , et tenovem pacifice
frui ; et goudere non permitiant cos , [en cornm
quemlibes (uper pracemiffis a quogue quemodo-
libet indebite moleflari , persurbari , ant inguice
tari contradiftores quosliber , et rebelles , ac
praemiffis non pavenics pey cenfuras , ¢t pornas
Ecclefiafticas , aliaque opportuna inris remedia
appellatione pofipofita-compefcendo ac legizimi-
#nis (uper bis babendis fervatis proceffibus il-
los cenfuras , et pocnas ipfas incurriffe , de-
elarande o ac cas ctiam iteratis iuribus ag-
gravando invocato , er etiam ad boc fi opus
fuerit , auxilio brachii faccularis , non obflante
Felicis recordationis Bonifatii Papac oflavi
Pracdecefforis nofiri de una et Concilis . . .
‘de duabus , non tamen tribus ditlis , ac qui-
bufvis aliis conflitutionibus , et ordinationi-
bus Apoflolicis etiam Conciliariis , ac Mona-~
flerii 5 et ordinis praediftorum , etiam Iura-
ento confirmatione Apoflolica , vel quavis
firmitate alia roboratis , fatutis, et confuc-
tudinibus privilegiis , quocumque indultis , et
lirteris  Apoflolicis illis - ab Epifcopo , [en
" Adwiniftratore Lucano , et quibufvis aliis
perfonis . [ub quibufcumque tenoribus . formis
ac claufulis irvitantibus , decretis ingemere
wel in [pecie , ac alias quomodolibet ctiam

pla-
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pluries, ctiam nota fimili vonceffis, confirmatis ,
¢t innovatis, quibus omnibus coram senores prac=
[entibus pro [ufficienser cxpreffis babentes , bae
wice dumtaxar latiffime derogamus contrariis
quibufcumgque , aut fi aliguibas comuniter , vel
divifim ab Apoflolica it Sedis indultum ,
quod interdici , [ufpendi, vel excomunicars
poffint per litteras Apoflolicas . « . et
expreffam o ac.de verbo , ad verbum ... . .
buiufmodi mentionem. Datum Romae apud
Sanftum Pecivum [ub annulo Pifcatoris dic...
Ianuarii 1572. Pontificatus. Nofiri Anno

Sexto. A
. .Cacf. Gbislerius .
, MDCXXIL
La Chiefa di Sanminiato & dichiarata
Cattedrale , da Gregorio XV. e eretta in
Vefcovado , come apparifce da fua Bolla
riportata dall’ Vgbelli.